
 

Powiat Piotrkowski 

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7 
NIP: 7712305343 

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 
97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 12 

          Piotrków Tryb. 06.12.2024 r. 

Znak sprawy: DP-II.2200.30.2024.MC 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU  

 

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie podstawowym na: Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1916E w miejscowości Zaborów i Nr 1525E w miejscowości Łęczno 

 
Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zdppiotrkowtrybunalski 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dla części 2: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1525E przez miejscowość Łęczno 
 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą, Zamawiający- Powiat Piotrkowski -Zarząd Dróg 
Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim informuje, równocześnie wszystkich wykonawców o: 
 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XX 
SWZ. 
Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów ERBEDIM Sp. z o. o. 
Ul. Żelazna 3 

97-300 Piotrków Tryb. 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia: 1 837 303,73 zł brutto 
słownie brutto: jeden milion osiemset trzydzieści siedem tysięcy trzysta trzy złote 73/100 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdej kryterium oceny 
(cena – 60%, gwarancja i rękojmia – 40%) oraz łączną punktację: 
 

L.p. Firma ( Nazwa) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Punktacja 
w 

kryterium 
„cena” 

60% 

Punktacja w 
kryterium 

„Gwarancja i 
rękojmia” 

40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

ERBEDIM Sp. z o. o. 
Ul. Żelazna 3 

97-300 Piotrków Tryb. 

1 837 303,73 zł 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Oferta nr 4 
„Zakład Budowlano – Drogowy DUKT Sp. z o. 

o. Sp. Komandytowa 
ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

1 878 976,18 zł 58,67 pkt 40,00 pkt 98,67 pkt 

3. 

Oferta nr 7 
P.H.U. „SYLMAR” s.c. Sylwester Paturaj 

Agnieszka Paturaj  
Wodzin Majoracki 
ul. Wodzińska 109 

95-080 Tuszyn 

1 977 614,74 zł 55,75 pkt 40,00 pkt 95,75 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdppiotrkowtrybunalski


4. 

Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo robót Drogowo-Mostowych 

Sp. z. o.o. 
ul. Południowa 17/19  

97-300 Piotrków Trybunalski 

2 088 493,43 zł 52,79 pkt 40,00 pkt 92,79 pkt 

5. 

Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski 

i Wspólnicy Sp. z o. o. 
ul. Opoczyńska 38 
26-434 Gielniów. 

2 268 014,22 zł  48,61 pkt 40,00 pkt 88,61 pkt 

6. 

Oferta nr 5. 
PPUH JONBUD Mariusz Jonczyk 

ul. Sulejowska 130 
97-300 Piotrków Tryb. 

2 373 900,00 zł 46,44 pkt 40,00 pkt 86,44 pkt 

7. 

Oferta nr 9. 
P.H.U. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

ul. Grabińska 8  
42-283 Boronów 

2 504 088,08 zł  44,03 pkt 40,00 pkt 84,03 pkt 

8. 

Oferta nr 8. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar 

Sp. z o. o.  
ul. Bugaj 32  

27-200 Starachowice 

2 759 267,40 zł 39,95 pkt 40,00 pkt 79,95 pkt 

 
II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 
w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych pkt. XX 
SWZ. 
 

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

IV. Informacje dodatkowe: 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przesłane drogą elektroniczną.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 

12.12.2024 r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 
DYREKTOR 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
mgr inż. Dorota Stańczak 

 


